
 

 
 

Στιλπ. Κυριακίδη 1, Τ.Κ. 546 36 Θεσσαλονίκη,  τηλ. 2313 303 110, 2313 303 111 

Ιστοσελίδα: www.ahepahosp.gr,  Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: ahepahos@n3.syzefxis.gov.gr 

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

 

  

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 112/2024  –  

ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΣΗΔΗΣ: 361225 
 

 

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ, ύστερα από : 

Την Απόφαση Διοικητή: 1384/2024 (ΑΔΑ: 9Π55469064-50Δ) & 

την Απόφαση Δ.Σ. : 27η/21.11.2024 (Θέμα:7ο ΑΔΑ: 9Ξ8Α469064-Η2Ν) 

 π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι 
 

τη διενέργεια ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού κάτω των ορίων για την εφάπαξ 

προμήθεια ηλεκτροεγκεφαλογράφου στο εργαστήριο κλινικής Νευροφυσιολογίας 

(cpv:33100000-1 «Ιατρικές συσκευές») προϋπολογισμού δαπάνης 40.322,58€ πλέον ΦΠΑ 

(50.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ) στον ΚΑΕ 9745 με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, σε 

εφαρμογή του Πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών διαχειριστικού 

έτους 2024 του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ. 

     Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr. με αριθμό συστήματος 361225 και συγκεκριμένα ως εξής: 

• Ανάρτηση στην  πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ : 27.12.2024 

• Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών : 24.01.2025 ώρα 16:00. 

• Ηλεκτρονική αποσφράγιση : 27.01.2025 ώρα 11:00 

Πληροφορίες: τηλ 2313 303145  
 

                                                                                     

                                                                                               Θεσσαλονίκη, 27.12.2024 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

 

    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 

http://www.ahepahosp.gr/
mailto:ahepahos@n3.syzefxis.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΥ8469064-ΚΞΛ


		2024-12-27T08:03:25+0200
	Athens




